
Gestor - Antonio Fernandes Rodrigues Santos / Secretário -  / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Presidente Médici nº. 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 35CSJ0DYA7MTMSYOBJXBYA

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Monte Alegre de Sergipe
1 Sexta-feira • 29 de Abril de 2016 • Ano VI • Nº 111

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2016 - Objeto: 
Aquisição de Veículo, tipo Pick-up, Cabine Dupla 4x4 (diesel) para 
estruturar a Atenção Básica do Município de Monte Alegre de Sergipe. 

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2016 - Objeto: 
Aquisição de Equipamentos/Material Permanente para estruturar a 
Atenção Básica do Município de Monte Alegre de Sergipe. 

 

 
 

Prefeitura Municipal de 
Monte Alegre de Sergipe publica:



Estado de Sergipe 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE 

Endereço: Rua Manoel Eligio da Mota, Nº. 660, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE  
CNPJ nº 11.602.838/0001-71

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2016  

O Fundo Municipal de Saúde de Monte Alegre de Sergipe, através da 
Pregoeira do Município, instituída por Portaria, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que se encontra aberto processo licitatório na 
modalidade acima especificada e conforme informações a seguir:  
Objeto: Aquisição de Veículo, tipo Pick-up, Cabine Dupla 4x4 (diesel) para 
estruturar a Atenção Básica do Município de Monte Alegre de Sergipe. 
Data do recebimento dos envelopes “habilitação e propostas”: 11/05/2016 às 
09h00min; 
Tipo da Licitação: Menor Preço Por Item; 
 Prazo de Entrega: Imediato;
Fonte de Recurso: 0193.027. 
Base legal: Lei 10.520/02, e subsidiaria pela Lei Federal nº. 8.666/93 e suas 
alterações;
Disponibilização do Edital: Prédio da Prefeitura – Setor de Licitação, situada á 
Praça Presidente Médici, Nº. 227, Centro, MONTE ALEGRE DE 
SERGIPE/SE. 

Monte Alegre de Sergipe/SE, 28 de Abril de 2016. 

Tatiane de Jesus Almeida 
Pregoeira Oficial 

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 35CSJ0DYA7MTMSYOBJXBYA

Sexta-feira
29 de Abril de 2016
2 - Ano VI - Nº 111

Licitações



Estado de Sergipe 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE 

Endereço: Rua Manoel Eligio da Mota, Nº. 660, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE  
CNPJ nº 11.602.838/0001-71

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2016  

O Fundo Municipal de Saúde de Monte Alegre de Sergipe, através da 
Pregoeira do Município, instituída por Portaria, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que se encontra aberto processo licitatório na 
modalidade acima especificada e conforme informações a seguir:  
Objeto: Aquisição de Equipamentos/Material Permanente para estruturar a 
Atenção Básica do Município de Monte Alegre de Sergipe. 
Data do recebimento dos envelopes “habilitação e propostas”: 11/05/2016 às 
10h30min; 
Tipo da Licitação: Menor Preço Por Item; 
 Prazo de Entrega: a partir da data de assinatura do contrato, término em 
31/12/2016;
Fonte de Recurso: 0193.027. 
Base legal: Lei 10.520/02, e subsidiaria pela Lei Federal nº. 8.666/93 e suas 
alterações;
Disponibilização do Edital: Prédio da Prefeitura – Setor de Licitação, situada á 
Praça Presidente Médici, Nº. 227, Centro, MONTE ALEGRE DE 
SERGIPE/SE. 

Monte Alegre de Sergipe/SE, 28 de Abril de 2016. 

Tatiane de Jesus Almeida 
Pregoeira Oficial 

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 35CSJ0DYA7MTMSYOBJXBYA

Sexta-feira
29 de Abril de 2016
3 - Ano VI - Nº 111


		2016-04-29T11:05:16+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




